Marcelo (Macaé Esporte F.C.) 

Auditor Relator: Dr. Pedro Belchior Costa 

Resultado: Não tem provas a produzir. 

Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 130,00 (cento 
e trinta reais), por minuto, sendo 10(dez) minutos de atraso, totalizando 
R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais), quanto à imputação do art. 206 do 

CBJD. 
Prazo de 10(dez)dias para o cumprimento da obrigação pecuniária. 

A pedido da Procuradoria (Dr. Luiz Ribeiro) o processo foi baixado 
para denunciar o árbitro da partida. 

4) Processo: nº 1163/11